
23° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
13° Memorial Anselmo Maestrini - V. 25m

Programma gare del giorno 30/11/2025 parte 3

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

30/11/2025 - 15:00 50 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie 8 di 81

3 FRESCHI Rebecca 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

4 RUFFINI Mirella Elena 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

5 PIRO Camilla 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

6 GERMINNI Aurora 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

Serie 7 di 82

1 VIGNOLO Beatrice 2017 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

2 DELL'OLIO Vittoria 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

3 BIANCHI Grace 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

4 PACE Carol 2017 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

5 PARABOSCHI Matilde 2017 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

6 DE MARCO Bianca 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

7 MARIN Carlotta 2016 ITA Idea Sport ssd

8 OLIVERO Gloria 2017 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 6 di 83

1 SPICCIANI Sara 2017 ITA Sanremo Like Swim asd

2 CINTORINO Aurora 2017 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

3 RAMOS CAPRIOLO Maite 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

4 ROCCA Mia 2017 ITA My Sport ssd a r.l. NP
5 MINGA Ajsli 2016 ALB Centro Nuoto Sestri asd

6 GIRETTO Lea 2017 ITA Sanremo Like Swim asd

7 FALANGA Matilde 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

8 SESSOLO Vittoria 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri NP

Serie 5 di 84

1 DERVISHI Elena 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

2 CALVELLI Mia 2017 ITA My Sport ssd a r.l.

3 POZZOLO Martina 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd

4 GNOCCHI Camilla 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

5 PERONE Irene 2017 ITA Andrea Doria

6 FORDANO Anna 2017 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

7 BALDASSARI Agnese 2017 ITA Andrea Doria

8 PICCA VALLRIBERA Nuria 2017 ITA Andrea Doria

Serie 4 di 85

1 RUBINI Rebecca 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre 55.00
2 ZORA Margherita 2017 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.00
3 CAPPELLETTI Anja 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.35 *
4 FIORENZUOLA Bianca 2016 ITA Andrea Doria 47.20
5 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria 47.40
6 LABATI Greta 2017 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.00
7 LOSI Arianna 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre 53.00
8 FINETTI Giulia 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre 56.00

Serie 3 di 86

1 BALICCO Beatrice 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 46.60
2 PONTE Amelia 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 45.10
3 IACOMINO Aurora 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 43.80
4 ARTURI Francesca 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 43.40
5 PALERMO Alisea 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 43.70
6 TORAZZA Alice 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.60
7 GANDOLFO Benedetta 2016 ITA Idea Sport ssd 45.60
8 ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.90
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Serie 2 di 87

1 GATTORNO Emi 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 42.40
2 ROSSO Ginevra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 40.94 *
3 ASCHERO Vania 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 39.50
4 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 39.13 *
5 SCAMPINI Edith 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 39.21 *
6 SASSOLI Micol 2016 ITA Andrea Doria 40.90
7 IANNELLO Mya 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 41.80
8 STELLA Nina 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 43.06 *

Serie 1 di 88

1 MOIRANO Ludovica 2016 ITA Idea Sport ssd 38.90
2 VANDER AUWERA Lucrezia 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 37.74 *
3 RAGGI Caterina Constanza 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 37.30
4 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.35 *
5 BERRA Letizia 2016 ITA Idea Sport ssd 36.41 *
6 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 37.40
7 ROMANO Giada 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.31 *
8 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.10

30/11/2025 50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie 8 di 89

1 CUSATO Alessandro 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

2 LOBASCIO Nicola 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

3 PARODI Elia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

4 PACE Gabriele 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

5 LISI Riccardo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

6 PONGIGLIONE Francesco 2016 ITA Andrea Doria

7 INSOLIA Sebastiano 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

8 SALERNO Samuele 2015 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

Serie 7 di 810

1 TESLEV Arkadii 2016 ITA Sanremo Like Swim asd

2 CARREA Marco 2016 ITA Andrea Doria

3 PRENDI Gabriel Dod 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd

4 FERRERO Tommaso 2016 ITA Idea Sport ssd

5 OLCESE Francesco 2016 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

6 BELLIA Leonardo 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

7 RAIOLA Mattia 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

8 PUGNO Matteo 2016 ITA Andrea Doria

Serie 6 di 811

1 BOSCIONE Gabriele 2016 ITA Idea Sport ssd

2 VAVALA' Alberto 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

3 LOVESIO Leonardo 2015 ITA Andrea Doria

4 CAPRILE Federico 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

5 RAGNI Claudio 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

6 PIBIRI Lorenzo 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

7 CECCHI Stefano 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

8 BILBAO Manuel 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

Serie 5 di 812

1 FERRERO Andrea 2016 ITA Idea Sport ssd

2 POPA Matteo 2016 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd

3 PERINO Gabriele 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

4 DELFANTI Ludovico 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre 48.00
5 MAZZOCCHI Matteo 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre 50.00
6 LO NIGRO Simone 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

7 REBOLLINI Francesco 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

8 GAROFALO Gioele 2016 ITA My Sport ssd a r.l.

Serie 4 di 813

1 PUZZANGARA Jacopo 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 45.20
2 GUGLIELMI Leonardo 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 43.00
3 PARABOSCHI Davide 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.60
4 POLVERINO Pietro 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 42.40
5 MARCHETTO Ryan 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 42.50 *
6 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 42.65
7 SALTARELLI Tommaso 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre 44.77
8 GIARDINA Alessandro 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 46.10
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Serie 3 di 814

1 LO NIGRO Davide 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 42.04 *
2 BIAGIOLI Riccardo 2016 ITA Andrea Doria 41.60
3 IAPICHINO Daniele 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 41.40
4 BENVENUTO Nicola 2015 ITA Andrea Doria 40.80
5 GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.90
6 MACRI' Alessandro 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 41.50
7 BURELLO Pietro 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 42.02 *
8 GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.20

Serie 2 di 815

1 VOLPINI Marco Aurelio 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.00
2 RUSCITTI Alexander 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 39.31
3 DAMONTE Giacomo 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 38.10
4 GALIFI Alessio 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.60
5 PINNA Damiano 2015 ITA Idea Sport ssd 37.81 *
6 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 38.30
7 FORNO Yves 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 39.61 *
8 SPICCIANI Lorenzo 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 40.36 *

Serie 1 di 816

1 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 37.10
2 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 36.90
3 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 36.05 *
4 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 34.31 *
5 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria 34.69 *
6 VERZURA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 36.12 *
7 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.00
8 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria 37.40

30/11/2025 50 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 10 di 1017

3 PERONE Anna Nives 2014 ITA Andrea Doria

4 KOTTAKHS Cloe Maria F. 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli

5 VENTURA Anna 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 9 di 1018

1 CATRAMBONE Isabel Anna 2015 ITA Andrea Doria 49.20
2 FUZIO Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 47.10 *
3 AGATI GOMEZ Martina 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 45.79 *
4 FUZIO Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 44.90 *
5 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria 45.40 *
6 BARBIERI Anna 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 46.40
7 CUTELLE' Matilde 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 47.25 *

Serie 8 di 1019

1 MAIOCCHI Matilde 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 44.02
2 BRUZZESE Mya 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 43.40 *
3 GOYA Beatrice 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 42.40
4 SCIUTO Giulia 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 42.17
5 CASAROLI Greta 2015 ITA Can. Vittorino da Feltre 42.35 *
6 KUNKL Chiara 2014 ITA Andrea Doria 42.80
7 BOSCARELLO Matilde 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 43.40
8 COPPOLA Cristina 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 44.38

Serie 7 di 1020

1 MANDICA Lavinia Yolanda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 41.90
2 HIBA Maryam 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 40.81 *
3 RUFFINI Isabella 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 40.31 *
4 VINELLI Alice 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 40.03 *
5 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria 40.30
6 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.39
7 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 41.30
8 FILIPPI Azzurra 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 42.10
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Serie 6 di 1021

1 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 39.65
2 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 39.00
3 KADUSIC Esma 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 38.80 *
4 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.66
5 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.69
6 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 39.00
7 MARCHESI Lisa 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 39.61
8 DELOGU Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 40.02 *

Serie 5 di 1022

1 MAIGA Linda 2015 ITA Sanremo Like Swim asd 38.37 *
2 SANTINI Cecilia 2015 ITA Idea Sport ssd 38.24 *
3 SPARNERI Andrea Gaia 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.00
4 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.75
5 GRECO Francesca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.00
6 PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 38.20
7 CARPI Noemi 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.29 *
8 POZZOBON Irene 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 38.53

Serie 4 di 1023

1 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 37.50
2 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 36.80
3 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 36.70
4 MOSCATELLI Elena 2014 ITA Andrea Doria 36.40
5 SONAGGERE Ylenia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 36.50
6 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 36.72
7 SANGUINETI Maite 2015 ITA Andrea Doria 37.16 *
8 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 37.53

Serie 3 di 1024

1 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 36.10
2 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 35.48
3 SASSOLI Virginia 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 35.29 *
4 RUSCITTI Victoria 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 35.28
5 PICCARDO Maria 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 35.28 *
6 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.32
7 ALBINI Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 35.82 *
8 ISIDORI Bianca 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.11 *

Serie 2 di 1025

1 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 35.00
2 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.84
3 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 34.50
4 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.89 *
5 PAGANO Linda 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 33.95
6 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 34.80
7 VOLPINI Alisia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.95 *
8 SIBELLO Diletta 2015 ITA Idea Sport ssd 35.20

Serie 1 di 1026

1 CAGNANI Mia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.30 *
2 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 31.60 *
3 ROSSI Benedetta 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 31.40 *
4 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 31.10
5 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 31.36 *
6 BALDO Beatrice 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 31.56 *
7 BALESTRI Lara 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 32.50
8 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 33.70
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30/11/2025 50 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 7 di 727

1 CAJAPE ROBLES JUNIOR M. 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd

2 FUZIO Lorenzo 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 45.50
3 DHO Michelangelo 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 40.40
4 ZALTIERI Zeno 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.32
5 D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.39 *
6 LAZZARI Enrico 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 40.72
7 LAMURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

8 RACO Alessandro 2014 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

Serie 6 di 728

1 MESSE Diego 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 39.28
2 FERRARA Gabriele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 38.59 *
3 STELLA Mattia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 38.20 *
4 POGGI Elia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 37.37
5 IACOMINO Davide 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 37.66
6 SFOLZINI Federico 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 38.49
7 COSTA Riccardo 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 39.09
8 DURANTE Luca 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 39.40

Serie 5 di 729

1 DE PASQUALE Manuel 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 37.14 *
2 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 36.69
3 CAVALERI Edoardo 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 36.10
4 VAVALA' Edoardo 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 35.90 *
5 PERINO Nicolo' 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 36.04
6 GIORDANO Paul 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 36.13 *
7 DE MAIO Christian 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 36.82
8 MASSOCCO Francesco 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 37.20 *

Serie 4 di 730

1 GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA Andrea Doria 35.62
2 TORRACO Carlo 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 35.20
3 BERTELLINI Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 34.90
4 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 34.80
5 BOSCIONE Andrea 2014 ITA Idea Sport ssd 34.90
6 SCALI Emanuele 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 35.10
7 BALETTI Pietro 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 35.37 *
8 LAURA Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 35.85 *

Serie 3 di 731

1 FRANCO Alberto 2013 ITA Idea Sport ssd 34.62
2 BARBERIS Davide 2014 ITA Idea Sport ssd NP *
3 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 33.80
4 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 33.50
5 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 33.64 *
6 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 33.80
7 ROSSI Alessandro 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.40 *
8 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 34.80

Serie 2 di 732

1 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 33.36
2 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 33.00
3 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 32.80
4 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 32.50
5 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.80 *
6 GALLI Alessandro 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.82 *
7 DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 33.30
8 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 33.37 *

Serie 1 di 733

1 PERJU Luca 2013 ITA Idea Sport ssd 32.30
2 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 31.04 *
3 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 30.53 *
4 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 28.75 *
5 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 30.10
6 BALESTRI Simone 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 31.00
7 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 31.20
8 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.33 *
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30/11/2025 4x50 m Misti - Es. B Femmine
Serie 2 di 234

3 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd

ROMANO Giada 2016 ITA
POZZOLO Martina 2017 ITA
MOUSSADDAK Rim 2016 ITA
MINGA Ajsli 2016 ALB

4 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria

MORELLI Alice 2016 ITA
PERONE Irene 2017 ITA
PICCA VALLRIBERA Nuria 2017 ITA
SASSOLI Micol 2016 ITA

5 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd

MOIRANO Ludovica 2016 ITA
GANDOLFO Benedetta 2016 ITA
BERRA Letizia 2016 ITA
MARIN Carlotta 2016 ITA

Serie 1 di 235

2 RN Imperia Raineri LIG ITA RARI NANTES Imperia Raineri

FORDANO Anna 2017 ITA
ASCHERO Vania 2016 ITA
VANDER AUWERA Lucrezia 2016 ITA
PACE Carol 2017 ITA

3 Nuotatori Rivarolesi LIG ITA Nuotatori Rivarolesi 3'15.80
CAPPELLETTI Anja 2016 ITA
ZEN Giorgia Adelaide 2016 ITA
VINCI Rebecca 2016 ITA
TORAZZA Alice 2016 ITA

4 My Sport ssd a r.l. LIG ITA My Sport ssd a r.l. 3'06.98
RAMOS CAPRIOLO Maite 2017 ITA
PALERMO Alisea 2016 ITA
GATTORNO Emi 2016 ITA
RAGGI Caterina Constanza 2016 ITA

5 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd 3'11.41
IANNELLO Mya 2016 ITA
BALICCO Beatrice 2016 ITA
ROSSO Ginevra 2016 ITA
SCAMPINI Edith 2016 ITA

6 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'30.00
PONTE Amelia 2016 ITA
VIGNOLO Beatrice 2017 ITA
BIASOTTI Vittoria 2016 ITA
ARTURI Francesca 2016 ITA

7 Can. Vittorino da Feltre LOM ITA Can. Vittorino da Feltre

RUBINI Rebecca 2016 ITA
LOSI Arianna 2016 ITA
ZORA Margherita 2017 ITA
LABATI Greta 2017 ITA

30/11/2025 4x50 m Misti - Es. B Maschi
Serie unica36

1 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd

FERRERO Tommaso 2016 ITA
PINNA Damiano 2015 ITA
FERRERO Andrea 2016 ITA
BOSCIONE Gabriele 2016 ITA

2 RN Imperia Raineri LIG ITA RARI NANTES Imperia Raineri

INSOLIA Sebastiano 2016 ITA
SALERNO Samuele 2015 ITA
IAPICHINO Daniele 2016 ITA
BILBAO Manuel 2016 ITA

3 Fratellanza Nuoto Ponted LIG ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'33.55
GUGLIELMO Giacomo 2015 ITA
GUGLIELMO Giovanni 2015 ITA
PARABOSCHI Davide 2015 ITA
TIMOSSI Edoardo 2015 ITA

4 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 2'55.30
GAGGERO Giovanni 2015 ITA
SIMONETTA Tommaso 2015 ITA
CASALINI Mattia 2015 ITA
PUGNO Matteo 2016 ITA

5 Can. Vittorino da Feltre LOM ITA Can. Vittorino da Feltre 3'20.00
MAZZOCCHI Matteo 2016 ITA
SALTARELLI Tommaso 2015 ITA
VOLPINI Marco Aurelio 2016 ITA
DELFANTI Ludovico 2016 ITA
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6 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

BENVENUTO Matteo 2015 ITA
POPA Matteo 2016 ROU
OPREA Sebastian 2015 ROU
MACRI' Alessandro 2015 ITA

7 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd

MARCHETTO Ryan 2015 ITA
LISCIOTTO Danilo 2015 ITA
VERZURA Diego 2015 ITA
PRENDI Gabriel Dod 2016 ITA

8 My Sport ssd a r.l. LIG ITA My Sport ssd a r.l.

FORNO Yves 2015 ITA
DAMONTE Giacomo 2015 ITA
RUSCITTI Alexander 2015 ITA
VAVALA' Alberto 2016 ITA

30/11/2025 4x50 m Misti - Es. A Femmine
Serie unica37

1 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'08.44
VINELLI Lisa 2014 ITA
CALLA' Emma 2014 ITA
ARSCONE Bianca 2015 ITA
BASSO Mia 2014 ITA

2 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'50.23
VINELLI Alice 2015 ITA
BRUZZESE Mya 2015 ITA
GRECO Francesca 2015 ITA
CARPI Noemi 2015 ITA

3 Nuotatori Rivarolesi LIG ITA Nuotatori Rivarolesi 2'39.14
ULERI Vittoria 2014 ITA
CENTOMANI Annachiara 2014 ITA
BARLA Rebecca 2014 ITA
CHIABRERA Annalisa 2014 ITA

4 My Sport ssd a r.l. LIG ITA My Sport ssd a r.l. 2'26.71
PAGANO Linda 2014 ITA
BALESTRI Lara 2014 ITA
BALDO Beatrice 2014 ITA
ROSSI Benedetta 2014 ITA

5 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 2'27.98
GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA
KUNKL Chiara 2014 ITA
BARBERA Anna 2014 ITA
FORMOSA Lavinia 2014 ITA

6 Can. Vittorino da Feltre LOM ITA Can. Vittorino da Feltre 2'39.37
VOLPINI Alisia 2014 ITA
KADUSIC Esma 2014 ITA
CAGNANI Mia 2014 ITA
MAIOCCHI Matilde 2014 ITA

7 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd 2'50.85
SIBELLO Diletta 2015 ITA
ALBINI Anna 2015 ITA
SANTINI Cecilia 2015 ITA
GELCI Sara 2014 ITA

8 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd

GIRETTO Giulia 2014 ITA
SONAGGERE Ylenia 2014 ITA
MANDICA Lavinia Yolanda 2015 ITA
MAIGA Linda 2015 ITA

 Genova, 29-30/11/25

 Page 7

Stampata il DOM 30/11/2025 alle 17:15



30/11/2025 4x50 m Misti - Es. A Maschi
Serie unica38

1 Gruppo Sportivo Aragno s LIG ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 3'08.71
DURANTE Luca 2014 ITA
GIORDANO Paul 2014 ITA
LAZZARI Enrico 2014 ITA
BIANCHI Francesco G. 2014 ITA

2 My Sport ssd a r.l. LIG ITA My Sport ssd a r.l. 2'38.86
CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA
BALESTRI Simone 2013 ITA
GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA
CONIGLIARO Andrea 2014 ITA

3 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 2'30.86
AGOSTA Mattia 2014 ITA
SOIS Aurelio 2013 ITA
GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA
MARANIELLO Tommaso 2014 ITA

4 Nuotatori Rivarolesi LIG ITA Nuotatori Rivarolesi 2.50
VINCI Giorgio 2014 ITA
D'ADDEZIO Samuele 2014 ITA
DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA
PROFUMO Matteo 2014 ITA

5 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd 2'25.67
FRANCO Alberto 2013 ITA
RACCA Matteo 2013 ITA
BASSO Pietro 2013 ITA
TRISOLINO Simone 2013 ITA

6 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd 2'36.03
GRELLA Jonathan 2013 ITA
BERTELLINI Tommaso 2014 ITA
DI GIORGIO Tommaso 2014 ITA
ROSSO Tommaso 2014 ITA

7 Can. Vittorino da Feltre LOM ITA Can. Vittorino da Feltre 2'41.73
COSTA Riccardo 2013 ITA
POGGI Elia 2014 ITA
ROSSI Alessandro 2013 ITA
GALLI Alessandro 2013 ITA

8 Centro Nuoto Sestri asd LIG ITA Centro Nuoto Sestri asd

ARECCO Pietro 2013 ITA
SCALI Emanuele 2013 ITA
CAJAPE ROBLES JUNIOR M. 2013 ITA
MESSE Diego 2014 ITA

30/11/2025 100 m Misti - Es. B Femmine
201739

1 FALANGA Matilde 2017 ITA My Sport ssd a r.l. 21.08
2 GERMINNI Aurora 2017 ITA My Sport ssd a r.l. 20.99
3 BIANCHI Grace 2017 ITA My Sport ssd a r.l. 20.07
4 POZZOLO Martina 2017 ITA Centro Nuoto Sestri asd 18.48
5 ZORA Margherita 2017 ITA Can. Vittorino da Feltre 19.51
6 RAMOS CAPRIOLO Maite 2017 ITA My Sport ssd a r.l. 20.67
7 SPICCIANI Sara 2017 ITA Sanremo Like Swim asd 20.99
8 PACE Carol 2017 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 21.22

201640

1 BIASOTTI Vittoria 2016 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 17.93
2 MOSCA Cecilia 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 17.69
3 GATTORNO Emi 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 16.99
4 RAGGI Caterina Constanza 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 16.00
5 BERRA Letizia 2016 ITA Idea Sport ssd 16.63
6 VINCI Rebecca 2016 ITA Nuotatori Rivarolesi 17.59
7 ROSSO Ginevra 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 17.89
8 MOUSSADDAK Rim 2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd 18.06
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30/11/2025 100 m Misti - Es. B Maschi
201641

1 IAPICHINO Daniele 2016 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 19.32
2 BIAGIOLI Riccardo 2016 ITA Andrea Doria 17.70
3 VOLPINI Marco Aurelio 2016 ITA Can. Vittorino da Feltre 17.58
4 VAVALA' Alberto 2016 ITA My Sport ssd a r.l. 17.02
5 PUGNO Matteo 2016 ITA Andrea Doria 17.40
6 FERRERO Tommaso 2016 ITA Idea Sport ssd 17.63
7 GUGLIELMI Leonardo 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 18.75
8 TESLEV Arkadii 2016 ITA Sanremo Like Swim asd 19.53

201542

1 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria 16.46
2 BENVENUTO Matteo 2015 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 16.34
3 OPREA Sebastian 2015 ROU Gruppo Sportivo Aragno ssd 16.30
4 TIMOSSI Edoardo 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 15.82
5 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria 16.01
6 LISCIOTTO Danilo 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 16.32
7 RUSCITTI Alexander 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 16.39
8 VERNOLA Leonardo 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.51

30/11/2025 200 m Misti - Es. A Femmine
201543

1 ALBINI Anna 2015 ITA Idea Sport ssd 16.74
2 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 16.64
3 PICCARDO Maria 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 16.20
4 ARSCONE Bianca 2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd 15.90
5 ISIDORI Bianca 2015 ITA Nuotatori Rivarolesi 16.07
6 SIBELLO Diletta 2015 ITA Idea Sport ssd 16.37
7 RUSCITTI Victoria 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 16.73
8 PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA My Sport ssd a r.l. 16.89

201444

1 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 14.90
2 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 14.70
3 BALESTRI Lara 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 14.32
4 BALDO Beatrice 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 13.98
5 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 14.17
6 PAGANO Linda 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 14.38
7 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 14.81
8 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 14.96

30/11/2025 200 m Misti - Es. A Maschi
201445

2 ROSSO Tommaso 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 15.53
3 GRANELLI BRIGNETI G. 2014 ITA Andrea Doria 15.31
4 POGGI Elia 2014 ITA Can. Vittorino da Feltre 15.03
5 PROFUMO Matteo 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 15.13
6 VINCI Giorgio 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 15.40
7 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA My Sport ssd a r.l. 15.65
8 BIANCHI Francesco G. 2014 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 15.73

201346

1 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 14.67
2 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 14.64
3 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 13.85
4 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 13.14
5 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 13.16
6 BALESTRI Simone 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 13.94
7 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 14.64
8 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 15.12
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